
ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania jednostce organizacyjnej Gminy Działdowo - Gminnemu Zakładowi 
Usług Komunalnych w Uzdowie, składnika majątkowego Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie na stan majątkowy Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie  
środek trwały stanowiący mienie Gminy w postaci samochodu osobowego marki Renault Trafic, nr. VIN 
VF1JLACA65Y069721, nr rej NDZ V212, rok prod. 2004, wartość początkowa  115 000 zł., wartość umorzona  
115 000  zł. 

§ 2.  Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym PT. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




